◆２０２０年ＪＡＦ近畿ダートトライアル選手権　第１戦
◆ＪＭＲＣ近畿ダートトライアルチャンピオンシリーズ　第１戦

◆ＪＭＲＣ全国オールスターダートトライアル選抜　第１戦
◆ＪＭＲＣ近畿ジュニアダートトライアルシリーズ　第１戦

◆ＪＡＦ公認準国内競技・クローズド競技
◆公認番号　２０２０－３２０２号

◆開催日　２０２０年３月２９日
◆開催場所　京都コスモスパーク

OSAMU-FACTORY GRAVEL ATTACK 2020
オサムファクトリー  グラベルアタック 2020 × チーム・オサムファクトリー

Information No.１
全参加者宛 2020 年 3 月 25 日 18 時 00 分 発行：大会組織委員会

新型コロナウイルス感染症（COVID-19）の感染予防および拡散防止に

関する対策について

本大会では、日本自動車連盟より公示されました「新型コロナウイルス等防止対策に係わ

るお願い」に従い、また国内外で感染者が増加している状況を受け、エントラント、オフ

ィシャル及び大会関係者の健康と安全を考慮し、下記のとおり対策を講じることといたし

ましたので、ご理解・ご協力をお願いいたします。

記

（１）体調のすぐれない方（37.5 度以上の発熱または熱が続いている方や咳を繰り返

している方）は大会事務局への連絡とともに参加をお控えください。

 【京都コスモスパーク： 0771-72-0096（土曜日・当日）】

（２）大会開催中は可能な限りマスクの着用をお願いいたします。もし、お手元にマス

クがない方は大会事務局までご相談ください。

（３）受付テントに「手指消毒用アルコール液」を設置いたしますので、適宜ご利用く

ださい。ただし、持ち帰りは厳禁といたします。

（４）大会開催中は可能な限り手洗いを行なってください。

（５）ブリーフィング及び表彰式では、他の選手との間隔をできるだけ広く（２ｍ程度）

保つようにお願いいたします。

（６）表彰式の出席者は状況に応じて対象者のみとする場合がございます。

以上